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Stowarzyszenie "Żyj Godnie" przy ogromnym wsparciu polskiej i niemieckiej reprezentacji piłkarskiej zorganizowało
kolejną akcję charytatywną. Od 26 września br. można licytować w serwisie aukcyjnym eBay.pl piłkę z podpisami
zawodników niemieckiej reprezentacji. Dochód z aukcji zostanie przekazany na leczenie ciężko chorej 5-letniej
Weroniki. 

ZOBACZ LICYTACJĘ

Weronika urodziła się 11 kwietnia 2001 roku z mnóstwem wad. Miała krótszą nóżkę, tętniaka na sercu, nie do końca
wykształcone kręgi, a po kilkunastu miesiącach okazało się, że jest głucha i wzrok nieustannie się pogarsza.
Weronika jest niezwykłym dzieckiem, jest umysłowo sprawna jednak jej stan zdrowia się pogarsza. Nie widzi już na
jedno oko, ale lekarze uważają, że należy poczekać z operacją do momentu całkowitej utraty wzroku. Do słuchu i
wzroku dochodzą jeszcze kłopoty z nogami i kręgosłupem, a te z wiekiem się pogłębiają. Nastąpił rozszczep
kręgosłupa. Krótsza nóżka wpływa na wady kręgosłupa. Weronikę czeka wiele skomplikowanych operacji:
kręgosłupa, nogi, oczu. Fundacja szuka dobrych lekarzy także za granicą, ale brak pieniędzy utrudnia wszelką
pomoc. Potrzeby Weroniki rosną wraz z jej wiekiem a rodzice nie są w stanie ich wszystkich finansować -
kosztownych leków, wizyt u specjalistów, kosztów operacji. 

Stowarzyszenie „Żyj Godnie” dzięki wsparciu polskiej i niemieckiej reprezentacji piłkarskiej pomaga Weronice w jej
zmaganiach z chorobą. Od 25 września przez 14 dni na www.ebay.pl i www.ebay.de można licytować piłkę z
podpisami Niemieckiej Reprezentacji, na piłce podpisani są: Oliver Kahn, Michael Ballack, Thomas Hitzlsperger,
Philip Lahm, Per Mertesacker, Tim Borowski, Bernd Schneider, Christoph Metzelder, David Odonkor, Timo
Hildebrand. 

Piłka Polskiej Reprezentacji została już sprzedana w Polsce za 1500zł (około 400 Euro). Dochód ze sprzedaży obu
piłek zostanie przekazany na dalsze bardzo kosztowne leczenie Weroniki. 

Szczegóły na www.zyjgodnie.pl 
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